Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

28 марта 2023 года
ПРИКАЗ № 180

О направлении делегации района
в ГБУ ДО «Центр «Ладога»

06 апреля 2023 года на базе ГБУ ДО «Центр «Ладога» проводится
Школа юных инспекторов движения (далее - Школа ЮИД) (письмо ГБУ ДО
«Центр «Ладога» от 13.03.2023 г. № 276).

Начало регистрации участников в 10.00.
В целях обеспечения своевременного и безопасного прибытия

делегации района
приказываю:

1. Руководителям МОУ «Средняя школа № 2 им. Героя Советского
Союза А.П. Иванова» (Гаврилова А.М.), МОУ «Средняя школа № 6 им. Героя
Советского Союза В.П. Грицкова» (Карпухина С И . ) , МОУ «Заклинская
средняя школа» (Токмакова Л.А.):

1.1. направить 06 апреля 2023 года на занятия в Школе ЮИД учащихся
в соответствии со списком (приложение);

1.2. назначить педагогов, ответственных за жизнь и здоровье детей в
пути следования до дер. Разметелево и обратно, а также во время проведения
мероприятия.

2. Назначить руководителем делегации Иванова Павла Валерьевича,
учителя ОБЖ МОУ «Заклинская средняя школа» (по согласованию).

3. МКУ «Лужский ИМЦ» (Наумова Т.Я.) организовать транспортную
доставку делегации в ГБУ ДО «Центр «Ладога» (Всеволожский район, дер.
Разметелево, ул. ПТУ-56, д. 5) и обратно в соответствии с Правилами
организованной перевозки группы детей автобусами, утвержденными
постановлением Правительства РФ от 23.09.2020г. № 1527.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

5. Общий контроль оставляю за собой.

Председатель комитета образования С В . Красий

Приложение № 1
Список

делегации района

№
пп ФИО Наименование

организации Примечание

1 ИВАНОВ Павел Валериевич Ст. сопровождающий
2 ВАСИЛЬЕВА Виктория Андреевна Участник школы ЮИД
3 ЗАУСАЕВ Роман Алексеевич МОУ Участник школы ЮИД

4
СЕРЕБРЕННИКОВА «Заклинская Участник школы ЮИД 4 Анастасия Александровна СОШ» Участник школы ЮИД

5 СЛЕПЦОВ Артем Валерьевич Участник школы ЮИД
6 КОЛОНИНА Валерия Владимировна Участник школы ЮИД
7 МЕЛЕХИНА Анастасия Борисовна Сопровождающий
8 ГОММА Глеб Григорьевич Участник школы ЮИД
9 КАЛИНИН Михаил Андреевич МОУ Участник школы ЮИД
10 ДУДНИК Вячеслав Юрьевич «СОШ № 6» Участник школы ЮИД
1 1 РЯБИКИНА Анна Андреевна Участник школы ЮИД
12 МАСТЕРОВ Алексей Владимирович Участник школы ЮИД
13 ФРЕЙНДОРФ Елена Евгеньевна С оп ро вождаю щи й
14 ЗУБРИНКИНА Софья Владимировна Участник школы ЮИД
15 НИКИТИНА Варвара Михайловна МОУ

«СОШ № 2»

Участник школы ЮИД

16
ПЕСТРОВСКАЯ
Александра Михайловна

МОУ
«СОШ № 2» Участник школы ЮИД

17 СТРЕЛЕЦ Дарья Ивановна Участник школы ЮИД
18 ТОРИМ Эльвира Рахмоновна Участник школы ЮИД
19 РАДЫГИНА Елена Николаевна Инспектор ОГИБДД

Примечание: Порядок отъезда делегации 06 апреля 2023 года:
1. Представители МОУ «Заклинская СОШ» в 06.50 от здания школы
2. Представители МОУ «СОШ № 6» в 07.00.от здания магазина «Балткам», г. Луга, ул. Победы
д. 4.
3. Представители МОУ «СОШ № 2» в 07.05.от здания районной администрации, г. Луга, пр.
Кирова д. 73.